SỞ Y TẾ HÀ TĨNH

BỆNH VIỆN MẮT

Số :          /BVM-DVTYT

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

     n   n          t  n        năm 2024

THÔNG BÁO ĐÁP ỨNG

THỰC HÀNH TỐT BẢO QUẢN THUỐC,  NGUYÊN LIỆU LÀM THUỐC

Kính gửi:  Sở Y tế tỉnh Hà Tĩnh.

Tên cơ sở: Bệnh viện Mắt Hà Tĩnh.

Địa chỉ kho bảo quản: Bệnh viện Mắt Hà Tĩnh – Số 95 – Đường Vũ Quang

– Thành phố Hà Tĩnh.

Điện thoại: 02393.892.902

Người liên hệ: Phan Thị Thu Ngọc       Chức danh: Phụ trách Khoa

Điện thoại: 0945024488           Email: Ngocduoc.ttm@gmail.com

Người chịu trách nhiệm chuyên môn:

Họ và tên: Phan Thị Thu Ngọc, ngày sinh: 07/01/1987

Số Chứng chỉ hành nghề dược: 1682/CCHN-D-SYT-HT;

Nơi cấp: Sở Y tế Hà Tĩnh; Năm cấp: 09/01/2022.

- Kho Nội trú – Ngoại trú: Thủ kho

DSCK1. Phan Thị Thu Ngọc, ngày sinh: 07/01/1987

- Căn cứ Quyết định số 1703/QĐ-UBND ngày 25/6/2007 của Uỷ ban nhân dân

tỉnh Hà Tĩnh về việc thành lập Bệnh viện Đa khoa huyện Lộc Hà.

- Căn cứ Quyết định số 1884/QĐ-UBND ngày 08/7/2008 của Uỷ ban nhân

dân tỉnh Hà Tĩnh quy định chức năng, nhiệm vụ và cơ cấu tổ chức của Sở Y tế

như sau:

- Kho thuốc Nội trú:

+   uốc bảo quản ở điều kiện t ườn :   uốc  óa dược  t uốc cổ tru ền

t uốc dược liệu  t uốc có kiểm so t đặc biệt;

+   uốc bảo quản ở điều kiện lạn  (2-8
0
C):   uốc  óa dược.

- Kho thuốc Ngoại trú:

+   uốc bảo quản ở điều kiện t ườn :   uốc  óa dược  t uốc cổ tru ền

t uốc dược liệu;

+   uốc bảo quản ở điều kiện lạn  (2-8
0
C):   uốc  óa dược.

Thực hiện quy định tại Luật Dược và Thông tư số 36/2018/TT-BYT ngày 22

tháng 11 năm 2018 của Bộ Y tế quy định về Thực hành tốt bảo quản thuốc,

nguyên liệu làm thuốc, sau khi tiến hành tự thanh tra và đánh giá đạt yêu cầu; cơ

sở chúng tôi xin thông báo đáp ứng tiêu chuẩn GSP đối với phạm vi bảo quản

thuốc trong quy định về chức năng nhiệm vụ của chúng tôi nêu trên.

Chúng tôi xin cam đoan thực hiện đầy đủ các văn bản pháp luật, các quy chế

chuyên môn dược có liên quan./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Lưu: VT, DVTYT.

GIÁM ĐỐC

Lê Công Đức

		duclc.bvm@hatinh.gov.vn
	2024-03-14T16:25:31+0700

		2024-03-14T17:24:07+0700

		2024-03-14T17:24:21+0700

		benhvienmat@hatinh.gov.vn
	2024-03-14T17:24:34+0700